
２０２５年２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

商品価格改定のお願い 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社商品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今、樹脂材料などの原材料費やエネルギーコストの高騰ならびに人手不足を背景とした労

務費の上昇が続いており、事業収益を圧迫する要因となっております。 

 弊社といたしましても、あらゆるコストダウンに取組んでおりますが、自助努力だけではコ

ストアップの吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが困難な状況

となって参りました。つきましては、この度やむなく価格改定をお願いすることとなりました。 

 今後もよりいっそうの品質向上を目指すとともに、皆様へのサービス向上を心がける所存で

ございます。 

 誠に恐縮ではありますが、何卒このような事情に深いご理解を賜りますよう、伏してお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

                    記 

 

１．価格改定時期  

２０２５年６月１日契約分より   

 

２．対象商品及び価格改定幅  

一律 １０％値上げ 

 

＊なお、詳細に付きましては、弊社営業担当より別途ご説明させて頂きます。 

以上 


